

MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023
Processo Administrativo Nº 006/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MYRANA KERLLINE ALVES COSTA
Data de Publicação: 08/03/2023 12:22:18

				TOTAL DO PROCESSO:	462.999,99
PROJETAR CONSTRUÇOES E PROJETOS				14.733.583/0001-74	462.999,99
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 462.999,99	Total: 462.999,99	
Item: 1	Unidade: TON/MÊS	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo: NÃO SE APLICA		
Descrição: COLETA MANUAL E CONTEINIZADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES, COMERCIAIS, DE VARRIÇÃO DE VIAS PÚBLICAS, DE FEIRAS LIVRES COM SISTEMA DE MONITORAMENTO COM GPS.					
Quantidade: 794,65	Val. Ref.: 219,97	Valor Unit.: 167,77		Total Item: 133.318,4305	
Item: 2	Unidade: KM/MÊS	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo: NÃO SE APLICA		
Descrição: TRANSPORTE DOS RESÍDUOS ATÉ O ATERRO SANITARIO					
Quantidade: 2.520	Val. Ref.: 12,43	Valor Unit.: 9,48		Total Item: 23.889,60	
Item: 3	Unidade: KM/MÊS	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo: NÃO SE APLICA		
Descrição: VARRIÇÃO MANUAL DE VIAS PAVIMENTADAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS					
Quantidade: 501,97	Val. Ref.: 120,07	Valor Unit.: 91,57		Total Item: 45.965,3929	
Item: 4	Unidade: KM/MÊS	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo: NÃO SE APLICA		
Descrição: LIMPEZA MANUAL DE PRAIA					
Quantidade: 318,18	Val. Ref.: 115,41	Valor Unit.: 88,02		Total Item: 28.006,2036	
Item: 5	Unidade: EQUIPE/MÊS	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo: NÃO SE APLICA		
Descrição: CAPINAÇÃO E RASPAGEM DE LINHA D'AGUA (SARJETA) E DE PASSEIO DE VIAS PAVIMENTADAS E NÃO PAVIMENTADAS					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 4.664,20	Valor Unit.: 3.557,37		Total Item: 10.672,11	
Item: 6	Unidade: KM/MÊS	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo: NÃO SE APLICA		
Descrição: PINTURA DE MEIO-FIO (GUIA DE SARJETA)					
Quantidade: 9,62	Val. Ref.: 946,03	Valor Unit.: 721,53		Total Item: 6.941,1186	
Item: 7	Unidade: UND/MÊS	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo: NÃO SE APLICA		
Descrição: LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE CONTAIRES DE 1 M3					
Quantidade: 90	Val. Ref.: 170,01	Valor Unit.: 129,66		Total Item: 11.669,40	
Item: 8	Unidade: EQUIPE/MÊS	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo: NÃO SE APLICA		
Descrição: COLETA MANUAL E TRANSPORTE DE MATERIAIS VOLUMOSOS (RESÍDUOS DE VEGETAIS E PODAGAEM)					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 40.458,80	Valor Unit.: 30.857,86		Total Item: 61.715,72	
Item: 9	Unidade: EQUIPE/MÊS	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo: NÃO SE APLICA		
Descrição: COLETA DE RESÍDUOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL					

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

Quantidade: 1	Val. Ref.: 39.913,16	Valor Unit.: 30.459,525	Total Item: 30.459,525
Item: 10	Unidade: H/MÊS	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: RETROESCAVADEIRA			
Quantidade: 156,48	Val. Ref.: 163,74	Valor Unit.: 124,88	Total Item: 19.541,2224
Item: 11	Unidade: EQUIPE/MÊS	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: COLETA SELETIVA			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 34.319,19	Valor Unit.: 26.175,19	Total Item: 26.175,19
Item: 12	Unidade: MÊS	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: ADMINISTRAÇÃO CENTRAL			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 17.250,15	Valor Unit.: 13.156,66	Total Item: 13.156,66
Item: 13	Unidade: TON/MÊS	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: COLETA MANUAL E CONTEINIZADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES, COMERCIAIS, DE VARRIÇÃO DE VIAS PÚBLICAS, DE FEIRAS LIVRES COM SISTEMA DE MONITORAMENTO COM GPS.			
Quantidade: 477,55	Val. Ref.: 125,01	Valor Unit.: 95,34	Total Item: 45.529,617
Item: 14	Unidade: KM/MÊS	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: TRANSPORTE DOS RESÍDUOS ATÉ O ATERRO SANITARIO			
Quantidade: 1.260	Val. Ref.: 6,21	Valor Unit.: 4,73	Total Item: 5.959,80

PREGOEIRO: MYRANA KERLLINE ALVES COSTA

MEMBRO DE APOIO ELMA FRANCISCA DA SILVA

MEMBRO DE APOIO MONIQUE ALVES DA SILVA